
	WEJŚCIA SZKOLNE

	GODZINY
	ŻÓŁTE
	SREBRNE
	NIEBIESKIE
	RÓŻOWE
	ZIELONE

	PONIEDZIAŁEK

	7.30 - 7.40
	
	
	3a
	
	2a

	7.40 – 7.50
	
	
	
	1a
	1b

	7.50 – 8.00
	7b
	8b
	7c
	4b
	5b

	8.40 – 8.50
	6a
	
	6b
	
	8a

	9.30 - 9.40
	
	
	4a
	5a
	7a

	11.10 -11.20
	
	
	
	
	

	12.10 -12.20
	
	
	3b
	
	2b

	13.10 -13.20
	
	
	2c
	
	



	WEJŚCIA SZKOLNE

	GODZINY
	ŻÓŁTE
	SREBRNE
	NIEBIESKIE
	RÓŻOWE
	ZIELONE

	WTOREK

	7.30 - 7.40
	
	
	3a
	
	2a

	7.40 – 7.50
	
	
	
	1a
	1b

	7.50 – 8.00
	5b, 7c
	8b
	7b
	4b
	8a

	8.40 – 8.50
	7a
	
	6b
	
	5a

	9.30 - 9.40
	
	
	4a
	
	6a

	11.10 -11.20
	
	
	
	
	

	12.10 -12.20
	
	
	2c
	
	3b

	13.10 -13.20
	
	
	2b
	
	



	WEJŚCIA SZKOLNE

	GODZINY
	ŻÓŁTE
	SREBRNE
	NIEBIESKIE
	RÓŻOWE
	ZIELONE

	ŚRODA

	7.30 - 7.40
	
	
	3a
	
	2a

	7.40 – 7.50
	
	
	
	1a
	1b

	7.50 – 8.00
	4b
	8b
	6b
	
	7c

	8.40 – 8.50
	8a
	
	5b
	7a
	7b

	9.30 - 9.40
	6a
	
	4a
	
	5a

	11.10 -11.20
	
	
	2b
	
	

	12.10 -12.20
	
	
	3b
	
	

	13.10 -13.20
	
	
	2c
	
	



	WEJŚCIA SZKOLNE

	GODZINY
	ŻÓŁTE
	SREBRNE
	NIEBIESKIE
	RÓŻOWE
	ZIELONE

	CZWARTEK

	7.30 - 7.40
	
	
	3a
	
	2a

	7.40 – 7.50
	
	
	7c
	1a
	1b

	7.50 – 8.00
	4b
	
	6b
	
	7b

	8.40 – 8.50
	6a
	8b
	7a
	8a
	5b

	9.30 - 9.40
	
	
	4a
	
	5a

	11.10 -11.20
	
	
	3b
	
	2b

	12.10 -12.20
	
	
	
	
	2c

	13.10 -13.20
	
	
	
	
	



	WEJŚCIA SZKOLNE

	GODZINY
	ŻÓŁTE
	SREBRNE
	NIEBIESKIE
	RÓŻOWE
	ZIELONE

	PIĄTEK

	7.30 - 7.40
	
	
	3a
	
	2a

	7.40 – 7.50
	
	
	7a
	1a
	1b

	7.50 – 8.00
	6a
	
	7c
	4b
	6b

	8.40 – 8.50
	
	8b 
	5b
	7b
	5a, 8a

	9.30 - 9.40
	
	
	4a
	
	

	11.10 -11.20
	
	
	2c
	
	3b

	12.10 -12.20
	
	
	[bookmark: _GoBack]2b
	
	

	13.10 -13.20
	
	
	
	
	



Legenda:
	ŻÓŁTE
	SREBRNE
	NIEBIESKIE
	RÓŻOWE
	ZIELONE

	Wejście boczne duża sala gimnastyczna
	Wejście boczne mała sala gimnastyczna
	Wejście główne
	Wejście od patio
	Stare wejście od ulicy Grota-Roweckiego 



